Diário Oficial

          Eletrônico

            Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Publicação: Sexta-feira, 01 de julho de 2022 ANO 2022

    N° 281 João Pessoa - Disponibilização: Quinta-feira, 30 de junho de 2022

   Criado pela Lei n° 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

   Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal N° 14.063 de 23 de setembro de 2020

       EDITAIS E AVISOS

EDITAL DE CORREIÇÃO ORDINÁRIA Nº 003/2022

O Excelentíssimo Senhor Dr. José Alípio Bezerra de Melo, Corregedor Geral da Defensoria Pública do Estado da Paraíba,
no uso de suas atribuições legais;

FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele tiverem conhecimento que, nas datas abaixo assinaladas, no
horário forense, serão submetidas à Correição Ordinária, o Núcleo de Atendimento da Defensoria Pública do Estado da Paraíba, de
acordo com o seguinte calendário:

DATA

14 de julho de 2022 COMARCA DE ARARUNA (Correição Ordinária) - Art. 160, II, LC 104/2012.

19 de julho de 2022 COMARCA DE MONTEIRO (Correição Ordinária) - Art. 160, II, LC 104/2012.

FAZ SABER que poderá ser tomada a termo, para as providências cabíveis, toda e qualquer reclamação porventura
apresentada pelo Tribunal de Justiça, Ministério Público, Advogados, Defensores Públicos, parte interessadas e pelo público em geral.

E, para que seja levado ao conhecimento de todos, expede o presente edital, que será publicado no Semanário Eletrônico
Oficial da Defensoria Pública e no Diário da Justiça do Estado e afixado na sede da Corregedoria Geral da Defensoria Pública do Estado
da Paraíba. GABINETE DO CORREGEDOR GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA, em João Pessoa, 29 de junho de 2022. Publicada no Diário
Eletrônico da Defensoria Pública em 30/06/2022. REPUBLICAR POR INCORREÇÃO.

JOSÉ ALÍPIO BEZERRA DE MELO
CORREGEDOR GERAL

 Página 2 de 2

Publicação: Sexta-feira, 01 de julho de 2022

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa – PB, 58020-680.

       CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO DO TERMO DE CONVÊNIO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00006.002681/2021-6

Nº DO CONVÊNIO: 09/2022

CONVENENTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA

CONVENIADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

OBJETO: CREDENCIAMENTO DA CEF PARA REALIZAR OPERAÇÕES DE EMPRÉSTIMO CONSIGNADO

VALOR: CONVÊNIO SEM ÔNUS PARA AS PARTES

PRAZO: 60 (SESSENTA) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO TERMO DE CONVÊNIO.

DATA DE ASSINATURA: 28 DE JUNHO DE 2022.

EMBASAMENTO LEGAL: RESOLUÇÃO Nº 025/2015 - DPPB/CSDP, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2015 E RESOLUÇÃO Nº 090/2022 - DPPB/CSDP, DE 07 DE

JUNHO DE 2022

RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS

DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

		2022-06-30T23:47:53-0300
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492